2018年 9月 5日

お客様各位

株式会社 栄 信

営業部

通信環境不具合のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

 現在、台風の影響により電話、FAXが一時不通となる不具合が発生しております。

復旧の見込みが 9/6 予定となっており、本日中の復帰が見込めない事から FAX にてご注文

を頂いております御取引先様に関しては下記メールアドレスへメールにてご注文書を送付

頂きます様お願い申し上げます。

 またその他弊社お問い合わせに関しては下記担当営業のメールアドレスへご連絡頂くか

総合アドレスまでメールを頂ければと思います。

皆様へはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようにお

願い申し上げます。

敬具

株式会社 栄信

・弊社受信アドレス：order@eisin-sunlock.net

・弊社送信アドレス：gyoumu@eisin-sunlock.net

・総合メールアドレス：office@eisin-sunlock.net

営業担当

・三浦 孝之：t.miura@eisin-sunlock.net

・松本 武敏：t.matsumoto@eisin-sunlock.net

・神﨑 紘之：h.kanzaki@eisin-sunlock.net

mailto:order@eisin-sunlock.net
mailto:gyoumu@eisin-sunlock.net
mailto:office@eisin-sunlock.net
mailto:t.miura@eisin-sunlock.net
mailto:t.matsumoto@eisin-sunlock.net
mailto:h.kanzaki@eisin-sunlock.net